关于 2023 学年春季学期 20 级线上考试的通知

各位同学：

按照教学计划安排，将于 4 月 6日开始考试，请同学们做好时间

安排，现将具体工作安排如下：

一、考试课程科目

2023 学年春季学期课程正考。

二、考试对象

2020 级全体学生。

三、考试时间

4月 6日 12:00 至 4月 30 日 23:59。

四、考试科目

序号 专业 课程名称 考试形式

1 所有专业 形势与政策Ⅴ 线上考试

2 所有专业 公共选修课（中国现代文学名家名作） 线上考试

3 煤矿开采技术 煤矿企业与区队管理 线上考试

4 煤矿开采技术 煤矿安全法律法规 线下考试（另行通知）

5 煤矿开采技术 煤矿人工智能概论 线上考试

6 煤矿开采技术 数字化矿山 线上考试

7 煤矿开采技术 综合能力训练 线上考试

8 煤矿开采技术 顶岗实习 本学期不考核

9 矿山机电技术 煤矿机电设备新技术 线下考试（另行通知）

10 矿山机电技术 煤矿机电设备管理 线上考试

11 矿山机电技术 综合能力训练 线上考试

12 矿山机电技术 顶岗实习 本学期不考核

13 机械制造与自动化 数控编程与 CAM 技术整周实训 线上考试

14 机械制造与自动化 顶岗实习 本学期不考核

15 计算机网络技术 网络设备配置与管理 线下考试（另行通知）

16 计算机网络技术 网络运行与维护 线上考试

17 计算机网络技术 Web 服务器开发实训 线上考试

18 计算机网络技术 网络设备配置与管理实训 线上考试

19 计算机网络技术 顶岗实习 本学期不考核

20 建筑工程技术 建设工程经济 线上考试

21 建筑工程技术 装配式建筑概论 线下考试（另行通知）

22 建筑工程技术 顶岗实习 本学期不考核

23 护理 顶岗实习 本学期不考核

五、考试方式及流程

（一）考试方式

本次考试采用线上考试的方式进行，请同学们在考试时间内登录

学习通平台找到对应课程参加考试。

（二）考试流程（建议使用电脑端登录）

手机端：

1.打开超星学习通 APP→2.点“我的课程”→3.选择 2023 春的课

程名称→4.点“作业/考试”→5.点最上面的“考试”→6.选择 XX 课

程-正考→7.阅读考试说明并开始考试.

电脑端：

1.复制网址到浏览器 ycptukz.gzkz.chaoxing.com

2.进入到登录界面，输入账号密码登录；

3.进入到课程页面，如下：

4.选择 XXXX课程-正考→阅读考试说明填写验证码并开始考试.

六、相关说明

1.本次考试成绩的统计截止至本学期末考试开始前，因学期已经

结束，之后的学习分数不再变化。

2.考试成绩≥60 分，皆记为及格（60 分）；＜60 分，记为不及

格。

3.考试期间，没有答完题禁止点击提交按钮，若在规定的时间内

没有答完题系统会自动提交。

4.请不要中途离开考试界面，离开或退出考试界面会继续计时。

5.请将手机调至免打扰模式，避免来电引起考试中断。确保手机

有充足电量或接入电源。

6.考试过程中如果出现页面卡死、题目空白情况，请尝试切换网

络或退出重新进入考试。

运城职业技术大学

继续教育学院学历教育中心

2023 年 4月 6日